

# **GULDBERG HOLDING, SØNDERSØ ApS**

Maderupvej 135  
5471 Søndersø

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/06/2016**

**Preben Guldberg**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            GULDBERG HOLDING, SØNDERSØ ApS  
Maderupvej 135  
5471 Søndersø

CVR-nr:                    26509823  
Regnskabsår:            01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**                    Centrovise Vissenbjerg  
Damsbovej 11  
5492 Vissenbjerg  
DK Danmark  
CVR-nr:                    26935865  
P-enhed:                    1017330612

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med investering i ejendomme og værdipapirer.

## Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udviser et underskud på kr. -396.680 og anses for utilfredsstillende.

Et tilgodehavende hos ledelsen ultimo 2015 på 2.831 kr. indfries i 2015.

## Efterfølgende begivenheder

Det er besluttet at afmelde selskabet pr. 31. maj 2016.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-12.390</b>	<b>-10.269</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-419.806
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-12.390</b>	<b>-430.075</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	33.395
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.286	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-16.676</b>	<b>-396.680</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-16.676</b>	<b>-396.680</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	2.831
Overført resultat .....		-16.676	-399.511
<b>I alt</b> .....		<b>-16.676</b>	<b>-396.680</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender .....		0	2.831
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>2.831</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	169.175
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>169.175</b>
Likvide beholdninger .....		149.402	1.287
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>149.402</b>	<b>173.293</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>149.402</b>	<b>173.293</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overkurs ved emission .....		6.250	6.250
Overført resultat .....		6.450	23.126
Forslag til udbytte .....		0	2.831
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>137.700</b>	<b>157.207</b>
Gæld til banker .....		0	16.086
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.420	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		9.282	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.702</b>	<b>16.086</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.702</b>	<b>16.086</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>149.402</b>	<b>173.293</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usædvanlige forhold

Primo var et tilgodehavende hos ledelsen. Dette er vendt til en gæld til ledelsen, og forholdet er ikke renteberegnet.